
ＪＡＮコード

4009209-

旧ロイヤル　＜廃番＞ ｺﾞﾑｱﾛﾏﾋﾟｰ 18 - 633 - 290 ¥4,100 ¥4,510 089591 21 - 636 - 290

（アルミ合金） ｾﾞﾛﾌﾟﾚｯｼｬｰ 19 - 688 - 270 廃 廃 2013/11/25終売

19-638-04-019 ﾐﾆﾛｲﾔﾙ2.5L 21 - 615 - 190

19-638-04 ﾛｲﾔﾙﾏﾙﾁ 22 - 636 - 190 184463

19-632-06-019 4.5～10L共通 18 - 632 - 130 089515

19-638-06 019　タイプは 旧4.5L用・ﾒﾀﾙ付 19 - 688 - 190

19-638-08-019 第一安全装置が *1 ﾐﾆﾛｲﾔﾙ2.5L 21 - 615 - 264 ¥700 ¥770 190679

19-638-08 ついています。 ﾛｲﾔﾙﾏﾙﾁ 21 - 636 - 140 廃 廃 184371 2016/6終売

19-638-460 4.5～10L共通 18 - 632 - 140 ¥1,800 ¥1,980 089508

（ステンレス） ¥800

19-688-04-019 2013/11/25廃番 18 - 632 - 420

19-688-04 18 - 632 - 430

19-688-04P(メタル付） 19 - 638 - 450

19-688-06-019 19 - 638 - 490

19-688-06

19-688-06P

18 - 632 - 01 - 720 ¥900 ¥990 185323

（ステンレス）

21-635-02

21-615-02 NEWﾛｲﾔﾙ用ﾒｲﾝﾊﾞﾙﾌﾞ(ｼﾘｺｰﾝ

21-636-04 ｺﾞﾑｷｬｯﾌﾟ仕様)には取付できません。

21-688-04N(メタル付）
Pタイプは

ｺﾞﾑｱﾛﾏﾋﾟｰ 021 - 636 - 03 - 750 ¥1,300 ¥1,430 348025
19
21

-
638
636

-
450　451

450

21-636-06 アロマピーが ｾﾞﾛﾌﾟﾚｯｼｬｰ 19 - 689 - 450 廃 廃 22 - 689 - 450

21-656-08 ゼロプレッシャー ﾐﾆﾛｲﾔﾙ2.5L 32 - 601 - 206 ¥3,200 ¥3,520 214528 21 - 625 - 202
21-656-10

　　　　　廃番 2.5L浅型

4.5L ・ 6L

19 - 631 - 201

31 - 631 - 206

グルメクック 8L ・ 10L 32 - 691 - 206 ¥3,200 ¥3,520 206523 38 - 687 - 201

19-636-01-018 19 - 688 - 240 ¥400 ¥440 184258

22-634-01-018(柄付） 18 - 632 - 04 - 114 ¥500 ¥550 184241

19-636-01P ﾐﾆﾛｲﾔﾙ2.5L 21 - 625 - 330

22-634-01P（柄付） 三　脚 4.5L ・ 6L 18 - 621 - 330 ¥700 ¥770 2013/5終売

8L ・ 10L 21 - 656 - 630

ﾐﾆﾛｲﾔﾙ2.5L 21 - 625 - 310

蒸し器 4.5L ・ 6L 21 - 626 - 310 ¥3,300 ¥3,630

8L ・ 10L 21 - 656 - 610

フライバスケット Ｒ - ＢＳＫ ¥2,000 ¥2,200

圧力フタ一式 31 - 653 - 00 - 60 廃 廃 21 - 636 - 200 廃

18

22 -

¥2,000

メインバルブ用Oリング

20

18

2022/7終売

本体把手用ニップル

弁座一式 -

アロマピー

パッキン

アルミ用 -

ﾊﾟｯｷﾝに32-631-00-201と刻印があるものにも対応可

636

スポンジシール

21-636-02-750

¥2,860

¥3,520

廃廃

410 ¥2,600

本体用把手

税抜価格

2022/7終売

¥3,200

089539-

740

-

ﾊﾟｯｷﾝに32-601-00-201と刻印があるものにも対応可

- 201198606

18

-

メインバルブ一式
（弁座一式は付属していません。）

089584

-18

-

¥4,840

¥770

626 205

32 206

- 490

メインバルブ用ナット

バルブカバー

シリーズ

632

730

-

088778

- 631

部品名 部品番号

本体用補助把手

旧部品番号

-632

- ¥4,400

632

632

2021/12終売

フタ用把手
（ｽﾎﾟﾝｼﾞｼｰﾙ付属）

2022/7終売

2022/5終売

2022/5終売

2022/5終売

¥1,540

2022/12終売

¥700 089560

2022/7終売

2021/12終売

2021/12終売

2021/12終売

※在庫限り　21-615-140

2021/12終売

2021/12終売

089553

2022/5終売

2021/12終売

税込価格

¥2,200

¥1,400

メタル付

11/25 ※掲載の内容は、2024年5月現在の内容です。仕様、価格は予告なく変更することがありますので、ご了承ください。


