シリーズ			部品名		部品番号		税抜価格	税抜価格税込価格		旧部品番号	
旧ロイヤル <廃番>			フタ用把手	ゴムアロマヒ [°] ー	18 - 63	3 - 290	¥4,100	¥4,510	089591	21 - 636 - 290	
(アルミ合金)	60 6	<u> </u>	(スポンシ・シール付属)	ゼロプレッシャー	19 - 68	8 - 270	廃	廃		2013/11/25終売	
19-638-04-019				ミニロイヤル2.5L	21 - 61	5 - 190	_			2021/12終売	
19-638-04			本体用把手	ロイヤルマルチ	22 - 63	6 - 190	- ¥2,000	¥2,200	184463	2021/12終売	
19-632-06-019			77 H-7111E 1	4.5~10L共通	18 63	2 130	12,000	12,200	089515	2022/5終売	
19-638-06	019 タイプは			旧4.5L用・メタル付	19 - 68	8 - 190	_			2022/12終売	
19-638-08-019	第一安全装置が	_	*1	ミニロイヤル2.5L	21 - 61	5 - 264	¥700	¥770	190679	※在庫限り 21-615-140	
19-638-08	ついています。 19-638-46 0	D	本体用補助把手	ロイヤルマルチ	21 - 63	6 - 140	廃	廃	184371	2016/6終売	
				4.5~10L共通	18 - 63	2 - 140	¥1,800	¥1,980	089508	2022/7終売	
(ステンレス)	∯ ¥800									2022/5終売	
19-688-04-019	2013/11/25廃番		メインバルブー式 (弁座一式は付属し	トイルキャナノ	18 - 632			¥4,840	089584	18 - 632 - 420	
19-688-04						- 490	¥4,400			18 - 632 - 430	
19-688-04P(メタル付)		\overline{\over	(月)主 2((は円)街() (V . 4 E/V.)						19 - 638 - 450	
19-688-06-019	The state of the s									19 - 638 - 490	
19-688-06 19-688-06P	-		バルブカバー		18 - 63	2 - 730	¥1,400	¥1,540	089553	2022/7終売	
			メインバルブ用ナット		18 63	2 - 01 - 72	0 ¥900	¥990	185323	2022/5終売	
(ステンレス)		0	メインバルブ用Oリング		18 63	2 740	¥700	¥770	089560	2022/7終売	
21-635-02	メタル付									2022/5終売	
21-615-02			弁座一式		18 - 63	2 - 410	¥2,600	¥2,860	089539	NEWロイヤル用メインハ・ルフ・(ンリコーン	
21-636-04		7 . 1						<u>. </u>		ゴムキャップ仕様)には取付できません。	
21-688-04N(メタル付)	Pタイプは		アロマピー	コ゛ムアロマヒ゜ー	021 - 63	6 - 03 - 75	¥1,300	¥1,430	348025	19 - 638 - 450 451 21 636 450 21-636-02-750	
) *°	40 00		-te				
21-636-06	アロマピーが			セ゛ロプ・レッシャー	19 - 68		廃	廃		22 - 689 - 450	
21-656-08 21-656-10	ゼロプレッシャー			ミニロイヤル2.5L	32 - 60	1 - 206 01-00-201と刻印が	¥3,200	¥3,520 하하고	214528	21 - 625 - 202	
21 030 10	廃番			2.5L浅型 4.5L·6L	32 - 63		¥3,200	¥3,520	198606	22 - 636 - 201	
			パッキン		ハ°ッキンに32-6	31-00-201と刻印が	あるものにもえ	付応可			
				アルミ用	20 626	6 205	廃	廃	088778	19 - 631 - 201	
				7 / 2/13	20 02	200	,,,,	<i>5</i> 5	000110	31 - 631 - 206	
グルメクック				8L • 10L	32 - 69	1 - 206	¥3,200	¥3,520	206523	38 - 687 - 201	
19-636-01-018			スポンジシール		19 - 68	8 - 240	¥400	¥440	184258	2022/7終売	
22-634-01-018(柄付) 19-636-01P 22-634-01P(柄付)	3	<u> </u>	本体把手用ニップル		18 - 63	2 - 04 - 11	4 ¥500	¥550	184241	2021/12終売	
			-三 脚	ミニロイヤル2.5L	21 - 62						
				4.5L • 6L	18 - 62		¥700	¥770	/	2013/5終売	
				8L • 10L	21 - 65					2021/12終売	
			蒸し器・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・	ミニロイヤル2.5L	21 - 62					2021/12終売	
				4.5L • 6L	21 - 62		¥3,300	,			
				8L • 10L	21 - 65		10,000			2021/12終売	
			フライバスケット	100	R - BS		¥2,000			2021/12終売	
			圧力フター式					#2,200 廃			
			エカノクー式		31 - 65	ان – 00 – 10	グログ 角色	焼		21 - 636 - 200 廃	